
平素は、阪神高速の事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。
この度、朝潮橋PA駐車場におきまして下記のとおり一部駐車場占有の工事を行います。
お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

工事場所：朝潮橋PA駐車場内
工 事 日 ：２０２１年１０月１３日（水）
作業時間：午後１０時 ～ 翌午前５時
工事内容：阪神高速道路多重無線設備の改修工事に伴う、朝潮橋PA屋上塔屋に設置の
　　　　　パラボナアンテナ等の撤去工事を行うため、朝潮橋PA駐車場の駐車枠を
　　　　　一部占有します。
　　　　ご利用可能台数：普通車１０台・EV車充電用１台・大型車４台
　　　　　(普通車１４台・大型車３台分はご利用いただけません。)
　　　　　※PA施設内はご利用可能です。

当日PAをご利用のお客さまにおかれましては

配置ガードマンの誘導による車両駐車を

お願い申し上げます。

二輪

ＥＶ

朝潮橋ＰＡ

ガードレール

朝潮橋パーキングエリア

朝潮橋ＰＡ駐車場

工事占有範囲

朝潮橋ＰＡ駐車場

ご利用可能範囲

外部階段（外部回廊）は

ご利用いただけません


